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ŚWIĘTO SZKOŁY 
20 listopada nasza szkoła obchodziła swoje urodziny. Z tej 

okazji wszyscy byliśmy ubrani na galowo. Nasi koledzy  

i koleżanki z klas pierwszych szkoły podstawowej , gimna-

zjum i szkoły zawodowej zostali pasowani na uczniów na-

szej szkoły. Drodzy koledzy i koleżanki życzymy Wam wy-

trwałości, pięknych ocen i oczywiście wzorowego zacho-

wania. Podczas uroczystości pani dyrektor Teresa Byczkow-

ska wspomniała, że nasza szkoła dokładnie dnia  

20.11.2009r. miała nadanie imię. Minęło już 6 lat od kiedy jesteśmy szkołą imienia Ambasadorów Praw Człowieka. 

Mamy piękny sztandar szkoły i jesteśmy szczęśliwi, że jesteśmy uczniami tej szkoły.  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONKURS PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ 
16 listopada w naszej szkole odbył się Konkurs piosenki pa-

triotycznej. Konkurs odbył się w ramach obchodów Tygodnia 

Patriotycznego w naszym mieście. W konkursie wzięły udział 

reprezentacje gimnazjum, szkoły zawodowej oraz uczniów 

klas SPP. W tym roku klasy utworzyły trzy chóry z podziałem 

na szkoły. Rywalizacja była zawzięta. Wszyscy bardzo dobrze 

przygotowali się do występu i śpiewali zgodnie ze wskazów-

kami dyrygentki - p.Doroty Trześniowskiej. W przygotowa-

niach do konkursu pomagały nam również p.Magdalena Pie- 

czyńska i p.Wiesława Erwardt. Zwyciężył chór szkoły gimnazjalnej, w którym śpiewali uczniowie 4 klas. Uczniowie 

zaśpiewali utwór „Róża czerwona” z filmu pt. „Jak rozpętałem drugą wojnę światową”.  

 
1 października odbył się Bieg Patrolowy „Jan Paweł II Ambasadorem Praw Człowieka”. 

Wyszliśmy ze szkoły o 8:00 i tramwajem dojechaliśmy na Wieprzyce. Bieg organizowany był przez Druhnę Dorotę, 

Panią Wiesię i księdza Marka. Uczestniczyli w nim uczniowie gimnazjum i szkoły zawodowej, a na punktach stali 

nauczyciele. Przy 1. punkcie była p. Grażyna Belina, u której trzeba było trafić szyszkami do kosza. Na 2 punkcie stała 

pani Kasia Książek i tam wbiegaliśmy i zbiegaliśmy z góry oraz odpowiadaliśmy na pytanie: Jakie Jan Paweł II upra-

wiał sporty? W 3 punkcie był ks. Marek. U niego trzeba było zaśpiewać piosenkę i wymyśleć hasło związane z Janem 

Pawłem II. Na 4. punkcie był p. Bogusław Chandrysiak, który dał nam jako zadanie wykonanie serca i zapisanie tego, 

co zrobił Jan Paweł II dla dzieci. Na 5. punkcie stała p. Ada Kolczyńska, u której kolorowaliśmy dwa obrazki papieża  

i graliśmy wylosowaną scenkę. Na 6 punkcie, gdzie stała p. Iwona Kosowska  mieliśmy za zadanie powiedzieć coś po 

angielsku i wejść pod górę. Tam był 7 punkt, na którym stała Pani Wiesia. Mieliśmy za zadanie policzyć upływ czasu 

mając różne daty. Opisywaliśmy też jak wygląda przestrzeganie praw człowieka w różnych krajach. Na ostatnim 

punkcie była Druhna Dorota Trześniowska, gdzie trzeba było wejść do środka ograniczonego liną, ale bez dotknięcia 

liny. Liczyła się tu współpraca członków patrolu. Szkoda, że skradziono nam namiot, bo na pewno poradzilibyśmy 

sobie świetnie z jego rozstawieniem. Fajnie byłoby jeszcze raz powtórzyć taki bieg na wiosnę.      (Dominika Kulczyk.) 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAŁY SAMORZĄD SZKOLNY OGŁASZA KONKURS NA KLASĘ ROKU  
W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 

 Październik - Jesienne drzewo – technika dowolna 

 Listopad-- Pluszowy miś – technika dowolna. Wróżba andrzejkowa 

 Grudzień-- Bombka na choinkę 

 Styczeń-- Plastikowe Nakrętki – zbiórka 

 Luty-- Kartka walentynkowa. Najciekawszy kostium karnawałowy 

 Marzec-- Koszyk wielkanocny – technika dowolna 

 Kwiecień - Pojazd Przyszłości – wykorzystanie tworzyw sztucznych 

 Maj - Jestem Polakiem – najciekawszy pomysł na pokazanie postaw patriotycznych. 

KLASA ROKU 

PAŹDZIERNIK 2015 
W tym miesiącu tematem konkurencji 

było wykonanie w dowolnej technice 

jesiennego drzewa. Jak zwykle nie za-

brakło inwencji i ciekawych rozwiązań 

oraz starannego wykonania. Wszystkie 

klasy, które wzięły udział otrzymały 

najwyższe noty, czyli po 5 punktów. 

Gratulujemy autorom  prac ! 

 

Pod koniec listopada odbyła się w małej szkole zabawa andrzejko-

wa, podczas której można było również bawić się w tradycyjny an-

drzejkowy sposób, czyli  biorąc udział w różnych wróżbach, które 

przygotowali uczniowie. Niektóre z nich były bardzo pomysłowe. Na-

stępna zabawa to bal karnawałowy w lutym – zapraszamy - szykujcie 

stroje na przebranie! 

KLASA ROKU LISTOPAD 2015 

 
Zadaniem było wykonanie w dowolnej technice 
misia w tym miesiącu przypadał bowiem Dzień 
Pluszowego Misia. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tuż przed świętami Bożego Narodzenia nasza szkoła wzięła udział  
w projekcie programu E-twinning, zatytułowanym „Multicultural 
Christmas and New Year wishes” czyli „ Wielokulturowe życzenia 
Bożonarodzeniowe i noworoczne”. E – twinning to sieć współpracy  
i wzajemnej wymiany pomiędzy szkołami i przedszkolami w całej Eu-
ropie (i nie tylko). Projekt polegał na  własnoręcznym wykonaniu 
kartki świątecznej i napisaniu życzeń w dwóch językach – języku oj-
czystym w danym kraju oraz w języku angielskim i  wysłaniu jej do 
placówek biorących udział w projekcie. Wszystkie klasy naszej szkoły 
włączyły się do współpracy wykonując przepiękne kartki, które wysła-
liśmy do 41 szkół i przedszkoli, m.in. w Grecji, Turcji, Mołdawii, Ru-
munii, Gruzji, Armenii, Norwegii, Finlandii, Francji, Wielkiej Brytanii, 
Hiszpanii, Bułgarii, Czechach i we Włoszech. Teraz my otrzymujemy 
kartki wykonane przez dzieci i młodzież z tych krajów i dowiadujemy 
się jak brzmią życzenia bożonarodzeniowe w ich ojczystych  językach. 

 

KONKURS PLASTYCZNY - SKARBY JESIENI 

Joanna Jankowska zdobyła I miejsce w Konkur-
sie „Bożonarodzeniowe Inspiracje” w kategorii 
„Kartka świąteczna” zorganizowanym przez Ze-
spół Szkół Ogrodniczych w Gorzowie Wlkp. 

 

Wiktoria Kamińska zdobyła wyróżnienie w Międzynarodowym 
Konkursie Plastycznym „Słoneczna Zakładka 2015” – „Moja 
Mała Ojczyzna”, zorganizowanym przez Bibliotekę Publiczną 
Ursus w Warszawie. Nagrodą było wydrukowanie autorskiej 
zakładki w kilkudziesięciu egzemplarzach, dyplom i książka. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

W sobotę 24 października wyruszyliśmy na szlak Św. 
Jakuba.  Z Gorzowa pojechaliśmy autokarem do wsi 
Święty Wojciech, gdzie zobaczyliśmy zabytkowy ko-
ściół. Potem przeszliśmy pieszo 12 kilometrów do 
Chęcin. Po drodze przyłączył się do nas mały śliczny 
kotek. Na mecie rajdu upiekliśmy przy ognisku 
pyyyyyszne kiełbaski. Była piękna jesienna pogoda. 
Wróciliśmy do domu trochę zmęczeni, ale za to bar-
dzo szczęśliwi.                                                  Ada Ciupa 

W sobotę, 14 listopada odbył się rajd 

pieszy z Gorzowa do Lubniewic.  

W rajdzie brali udział  uczniowie na-

szej szkoły oraz jej absolwenci: Adrian 

Górnisiewicz i Kuba Szmit. Kiedy do-

szliśmy na miejsce piekliśmy na ogni-

sku kiełbaski. Tego dnia była piękna 

jesienna pogoda. Wróciliśmy do domu 

zrelaksowani i trochę zmęczeni, ale 

szczęśliwi.                       Urszula Biekisz. 

5 grudnia wędrowaliśmy po raz piąty Drogami Św. Jaku-

ba w Rajdzie Mikołajkowym. Trasa wiodła z Ra-

dachowic, gdzie oglądaliśmy jeden z najstarszych kościo-

łów ryglowych na naszym terenie, wzdłuż rzeki Lenki do 

Ośna Lubuskiego. Tam zwiedziliśmy największą w na-

szym województwie świątynię gotycką pod wezwaniem  

św. Jakuba i słuchaliśmy opowieści księdza proboszcza. 

Byliśmy  także w Muzeum Ziemi Torzymskiej w Ratuszu 

Miejskim. Później było ognisko i pieczenie kiełbasek  

w Mościcach, gdzie odwiedził nas Mikołaj. Obdarował 

wszystkich uczestników rajdu słodkim upominkiem. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Warty honorowe „Tropicieli lasu” 
1 listopada 2015 r. 

Dnia 1 listopada wybrani harcerze z naszej 8 Go-
rzowskiej GDH ZHR pełnili wartę honorową przy 
grobach Powstańców Wielkopolskich  na cmenta-
rzu przy ul. Warszawskiej.  Każdy z nas stał przy 
żołnierskich grobach po 15 minut. Wartę pełnili-
śmy przez dwie godziny. Przy pomniki zapaliliśmy 
znicz i była chwila na wspólną modlitwę. 

11.11.2015 - Święto  

Odzyskania Niepodległości 
Nasza Drużyna uczestniczyła w obchodach Święta Niepodle-

głości w Gorzowie. Wszyscy spotkaliśmy się o godzinie 10:10 

pod Katedrą, gdzie odbyła się msza święta za Ojczyznę . Było 

 bardzo  dużo zaproszo-

nych przedstawicieli 

władz miasta i obywateli. 

Po mszy odbył się marsz 

 pod pomnik Józefa Piłsudzkiego, gdzie odbyła się dalsza część uroczystości i hono-

rowa salwa. Puszczono w niebo biało-czerwone baloniki . Jako przedstawicielka 

harcerek została wybrana do wypuszczenia baloników nasza druhna Kasia Sendor. 

Potem  składano kwiaty na pomniku. Po skończonej uroczystości wszyscy udaliśmy 

się do swoich domów.  

24 listopada  8 GDH „Tropiciele lasu” zaprosi-

ła Stowarzyszenie „Można samemu" do 
naszej szkoły na spotkanie rodziców, opieku-
nów i przyjaciół naszej drużyny.  Chcieliśmy 
pokazać wszystkim jak spędziliśmy czas pod-
czas biwaku w Pobierowie i podziękować 
Stowarzyszeniu „Można samemu” za sfinan-
sowanie wyjazdu nad morze. To było wspa-
niałe spotkanie. Wszyscy dobrze się bawili.  
Wszystkim bardzo smakowały upieczone 
przez Olę i Kornelię rogaliki. Przy herbatce, 
kawie i słodkim poczęstunku pokazywaliśmy 
zdjęcia z wyjazdu do Pobierowa. Harcerze 
zadedykowali piękną piosenkę harcerską na-
szym sponsorom. Potem zaprezentowaliśmy 
taniec „Zuzanna”, którego nauczyła nas druh-
na Dorotka. W podziękowaniu za wsparcie 
ofiarowaliśmy przedstawicielom Stowarzy-
szenia kolaż ze zdjęciami z harcerskiego biwa-
ku nad morzem. Potem wspólne zdjęcie  
i niespodzianka! Prezes Stowarzyszenia- 
p.Piotr Wilczewski poinformował nas, że Sto-
warzyszenie „Można samemu” widząc nasze 
działania postanowiło przekazać część zgro-
madzonych funduszy na nasze zimowisko  
w Zakopanem 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III Gorzowski Bieg Gwiazdkowy 

akcja charytatywna na rzecz naszych 

„Tropicieli lasu”-19 grudnia 2015 r. 

 Wspaniała atmosfera, pełni energii i zapału ludzie ze 

Stowarzyszenia "Można samemu" i ponad 300 doro-

słych biegaczy (nie licząc biegnących w dwóch biegach 

dzieci. )  

8 Gorzowska Drużyna Harcerska 8 GDH ''Tropiciele 

Lasu ''- miała na biegu szczególne zadanie. Na 2, 5 ki-

lometrowej trasie biegu staliśmy na wyznaczonych 

punktach i wskazywaliśmy biegnącym trasę. Przy tym 

głośno dopingowaliśmy biegaczom a nasze przeszka-

dzajki bardzo się do tego przydały;)  W akcji tej  poma-

gał naszej drużynie p. wicedyrektor Jarosław Chmiel.  

 Oto fotki z tego wydarzenia, w którym wzięli udział: 

Korni, Ola, Wiktoria(uau), Marta, Iza, Kasia, Justa, Ad-

udu i Zazuzi;), pełna uśmiechu Basia, Ulala!, Kuba O!, 

Kuba Szczutek, Dawid, Patryk Świonder i Adam Rup-

niak. Nad drużyną czuwały dh. Dorota i dh. Bożenka:) 

A popołudnie w "Askanie"… 

Podczas gali podsumowującej bieg nasi harcerze 

otrzymali od organizatorów pokaźny czek (ponad 3200 

zł) na zimowy biwak drużyny w Zakopanem!!!  

Z całego serca dziękujemy darczyńcom- Stowarzysze-

niu "Można samemu" oraz wszystkich dużym i małym 

uczestnikom Biegu:) 

„Książka biletem do wyobraźni” to drugi film Szkolnego Koła Filmowego ,,Zoom".  W przygoto-

waniu filmu wzięli udział uczniowie klasy drugiej gimnazjum: Ada Artemczyk, Patryk Świonder, Krystian Cha-
łupniczak i Mateusz Drąsejko.  Nakręcony przez nas film ma charakter edukacyjny i może być wykorzystywa-
ny do pokazania tego, jak czytanie książek rozwija wyobraźnię i jak bardzo książki są ważne w naszym życiu.  
Film trwa 1 minutę. Pierwszą część filmu nagrywaliśmy go na dworcu PKP, a dalszy ciąg na peronie oraz pod-
czas jazdy pociągiem na Wieprzyce. Wszyscy świetnie się bawi-liśmy. Przy tworzeniu filmu trzeba było się 
bardzo zaangażować. Było dużo frajdy i żartów i trochę stresów, 
 bo inni pasażerowie uważnie nas obserwowali podczas nagrania,  
a ważną część filmu musieliśmy nagrać podczas krótkiej jazdy po-
ciągiem. Nagrywanie tego filmu było dla nas dużym i ciekawym 
przeżyciem. Potem wysłaliśmy film na organizowany przez Mini-
sterstwo Edukacji Narodowej Konkurs pt. „Książki naszych ma-
rzeń”.  Został on również opublikowany na kanale Ambasadorek14 
na Youtube. 13 października zostaliśmy nagrodzeni dyplomem za 
udział w tym konkursie przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. 
Jesteśmy dumni, że film się wszystkim podoba.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III edycja akcji promującej zdrowy styl życia ma charak- 
ter cykliczny i jest organizowana przez Szkolne Koło PCK. 
Celem akcji była promocja zasad zdrowego i aktywnego 
stylu życia oraz utrwalenie zasad udzielania pierwszej po- 
mocy przedmedycznej w nagłych wypadkach. 
Uczniowie SK PCK wykonali gazetkę informacyjną na temat zdrowego 
stylu życia oraz opracowali ankietę dla klas gimnazjalnych, ZSZ i SPP  
w celu zbadania przestrzegania przez uczniów naszej szkoły zasad prawi-
dłowego stylu życia. 
15.10.2015r. – Pan Karol Pasieka  przeprowadził zajęcia edukacyjne, do-
tyczące udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, 
19.10.2015r. – ogłoszono konkurs plastyczny pt. „Zdrowy Styl Życia”. 
Laureaci konkursu plastycznego otrzymali dyplomy. 
22. 10.2015r. – młodzież klas zawodowych pod kierunkiem  
p. W.Bukowskiej i p. A.Dubaja przygotowała pyszne i zdrowe soki wa-
rzywno-owocowe, których sprzedaż odbywała się na holu szkoły. 
21.10.2015 r. – Nauczyciele w-f zorganizowali marszobieg, aktywizujący 
uczniów do czynnego spędzenia czasu wolnego na świeżym powietrzu, 
który zakończono ciepłym, wzmacniającym posiłkiem. Wyśmienitą gro-
chówkę przygotowała klasa II kucharska pod kierunkiem p.W.Bukowskiej. 

W październiku 2015 roku uczniowie należący do SK LOP zorganizowali ob-
chody Światowego Tygodnia Zwierząt pod hasłem „Zasady zachowywania się 
wobec dzikich zwierząt”.  
26 października 2015 roku Dominika Kulczyk i Teresa Kosz wykonały gazetkę 
pod tytułem „Jak zachowywać się wobec dzikich zwierząt”. Klasy gimnazjalne, 
ZSZ i SPP oglądały prezentację multimedialną na temat chorób odzwierzęcych. 
27 października 2015 roku został rozstrzygnięty konkurs plastyczny pt. „Każde 
zwierzę zasługuje na szacunek”. Wystawę najciekawszych prac zorganizowano 
w holu szkoły. 
28 października 2015 roku uczniowie uczestniczyli w quizie ekologicznym pt. 
„Jak zachowywać się wobec dzikich zwierząt”. 
29 października 2015 roku członkowie SK LOP odwiedzili schronisko dla psów  
i przekazali zgromadzoną wcześniej karmę. 
30 października 2015 roku odbyło się podsumowanie Światowego Tygodnia 
Zwierząt a następnie rozdano dyplomy za udział w konkursach. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jesienią w naszej szkole rozpoczęła się akcja, której pomysłodawczynią jest p.Dorota Skołuda. Codziennie od ponie-
działku do piątku na pierwszej długiej przerwie uczniowie sprzedają jabłka uczniom i nauczycielom. Chcielibyśmy, żeby 
młodzież zamiast chipsów jadła zdrowe i pyszne owoce. Codziennie za jedno jabłko płaci się 20 lub 30 groszy. Dzięki 
temu młodzież nie będzie kupowała chipsów i innych niezdrowych rzeczy. Jabłka mają dużo witamin, które wpływają 
korzystnie na zdrowie. Dzięki temu tym, którzy jedzą owoce grozi mniejsze ryzyko zawału. Próbujemy w ten sposób 
zachęcić uczniów, żeby jedli więcej owoców  i warzyw. Jabłka wpływają na zdrowie zębów, skóry i paznokci. Mają za-
wartość energetyczną tylko 52 (kcal), zawierają magnez (5 mg), żelazo (0,1 mg). Te pyszne owoce chronią przed cho-
robą Alzheimera, zaparciami, ułatwiają odchudzanie i wzmacniają włosy. Mają witaminę C, która zapewnia młody wy-
gląd. Ta akcja sprzedawania jabłek jest bardzo 
 potrzebna - dzięki niej młodzież będzie miała 
 dobre i zdrowe nawyki. 
 

Numer przygotowała redakcja w składzie: Kornelia Młynarek, Olga Tutak, Dawid Mularski, Ada Ciupa, Urszula Biekisz, 
Ada Artemczyk, Dorota Trześniowska, Jarosław Chmiel. Artykuły i zdjęcia nadesłali: Iwona Kosowska, Izabela Nauman, 

Alina Wolańska-Kuna, Maria Trocińska. Materiały można przesyłać na adres: ambasadorek14@wp.pl 

Wywiad z uczniami klasy I gimnazjum 
- Jesteście od dwóch miesięcy uczniami gimnazjum. 

Jak Wam się u nas podoba? 
- Bardzo się nam tu podoba. 
- A co podoba się wam najbardziej? 
- Nowe koleżanki i koledzy! I nauczyciele! No i są dob-

re wymagania. 
- Jakie przedmioty lubicie najbardziej? 
- Język polski... i informatykę. I na pewno też W-F! 
- W jakie zajęcia dodatkowe jesteście zaangażowani? 
- W harcerstwo. Chodzimy też na tańce i na piłkę noż-

ną. A moim hobby jest wędkarstwo (Oskar). 
- Jakie cechy powinien mieć dobry uczeń? 
- Dobry uczyń powinien być wzorowy. 
- A jaki jest wzorowy uczeń? 
- Powinien nie mieć uwag i być koleżeński, uważny, 

pomocny. Powinien pomagać słabszemu. 
- A dobry nauczyciel? 
- Powinien być  miły, sympatyczny, uśmiechnięty i ra-

dosny. 
- Bardzo dziękuję za rozmowę.  
 
Wywiadu udzielali: Dominika Kupczyk, Paulina Ho-
roszko, Wiktoria Długosz, Ewa Kopeć, Daria La-
skowska, Oskar Minge i  Marcin Kubicki.  

Avengers: Czas Ultrona - recenzja 
Avengers: Czas Ultrona to kontynuacja filmu Avengers, produkcji o superbohaterach, 
która odniosła ogromny sukces. Po pokonaniu boga Lokiego, Thor, Iron Man, Kapitan 
Ameryka i inni muszą stawić czoła złowrogiemu Ultronowi, który chce zniszczyć Zie-
mię. Aktorzy spisali się bardzo dobrze (w szczególności muszę pochwalić aktora uży-
czającego głosu Ultronowi w polskiej wersji językowej), nie wydawali się sztywni ani 
sztuczni. Bohaterowie, których zagrali to grupa bardzo ciekawych postaci o barw-
nych charakterach, których łatwo rozróżnić. Kapitan Ameryka, Czarna Wdowa, 
Hawkeye i Tony Stark to moi ulubieni herosi. Główny przeciwnik Ultron, to świetny 
złoczyńca. Można się go przestraszyć, ale też i pośmiać się z jego żartów. Efekty spe-
cjalne są niesamowite - widać, że przeznaczono na nie ogromne sumy. Na ekranie 
cały czas coś się dzieje i nie było chwili, w której bym się nudziła. Sceny walk także 
zostały bardzo dobrze zrobione. Muzyka jest w porządku, ale nie ma w filmie utwo-
ru, który by się specjalnie wyróżniał. Moim zdaniem film był bardzo fajny.  
Polecam go każdemu fanowi filmów akcji, zwłaszcza tych o superbohaterach.  

Pani  Sylwia Sobolewska-  
wychowawczyni  klasy I gimnazjum. 
- Jak pracuje się Pani ze swoimi nowymi uczniami? 
- Myślę, że jest to dopiero początek naszej wspólnej przygody. 
- Jacy są nowi uczniowie? 
- Są bardzo ciekawi i zróżnicowani… i spokojni i „rozrywkowi”. 
- Jaki powinien być wzorowy uczeń? 
- Na pewno powinien być uczciwy, pomocny i pracowity. 
- Czego życzy Pani swoim uczniom? 
- Życzę wszystkim samych pogodnych dni i chęci do nauki. 
 


